
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  30 травня 2013 року           № 750 

 
Про надання дозволу на проведення  
свята випускників шкіл м. Бережани 

 
  Розглянувши лист відділу освіти Бережанської районної державної 
адміністрації від 08.05.2012 р. № 378/01-17 про надання дозволу на проведення 
свята випускників шкіл міста Бережани, керуючись ст. 38  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», та на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.  Дати дозвіл відділу освіти Бережанської районної державної адміністрації на 

проведення свята випускників шкіл міста Бережани на пл. Ринок 01 червня 2013 
року з 18.00 год. до 21.00 год. 

2.    Відповідальність за дотримання  громадського порядку на час проведення свята 
випускників  покласти на начальника відділу освіти Бережанської районної 
державної адміністрації Худого І.Б. 

3.      Керуючому справи (секретарю) виконавчого комітету Тиманському О.С. довести 
дане рішення до відома Бережанського РВ УМВСУ в Тернопільській області,   
Бережанського РВ У ДСНС України у Тернопільській  області та Бережанської 
ЦРКЛ. 

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради         
Гончара П.В. 

 
 

            

           В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ 


